
1 

 

Wyciąg z informacji dot. funkcjonowania linii MPP 
(stan na dzień 2.04.2020 r.) 

 

Kursowanie według poniższego rozkładu jazdy: 
 

1. 7:00 – wyjazd z zajezdni Kleszczowa 

2. 7:30 – podstawienie autobusu na przystanek KAPITULNA 01 

3. 7:45 – odjazd z przystanku KAPITULNA 01 w kierunku przystanku DW.WSCHODNI 

(KIJOWSKA) 09 

4. 8:00 – podstawienie autobusu na przystanek DW.WSCHODNI (KIJOWSKA) 09 

5. 8:30 – odjazd z przystanku DW.WSCHODNI (KIJOWSKA) 09 w kierunku przystanku 

METRO STADION NARODOWY 03 

6. 9:00 – podstawienie autobusu na przystanek METRO STADION NARODOWY 03 

7. 9:30 – odjazd z przystanku METRO STADION NARODOWY 03 w kierunku przystanku 

PL.ZAWISZY 10 

8. 10:00 – podstawienie autobusu na przystanek PL.ZAWISZY 10 

9. 10:30 – odjazd z przystanku PL.ZAWISZY 10 w kierunku przystanku JANA OLBRACHTA 

08 

10. 11:00 – podstawienie autobusu na przystanek JANA OLBRACHTA 08  

11. 11:30 – odjazd z przystanku JANA OLBRACHTA 08 w kierunku przystanku 

NOWOLIPKI 02 

12. 12:00 – podstawienie autobusu na przystanek NOWOLIPKI 02 

13. 12:30 – odjazd z przystanku NOWOLIPKI 02 w kierunku przystanku RONDO 

„RADOSŁAWA” 02 

14. 13:00 – podstawienie autobusu na przystanek RONDO „RADOSŁAWA” 02 

15. 13:30 – odjazd z przystanku RONDO „RADOSŁAWA” 02 w kierunku przystanku PARK 

TRAUGUTTA 01 

16. 14:00 – podstawienie autobusu na przystanek PARK TRAUGUTTA 01 

17. 14:30 – odjazd z przystanku PARK TRAUGUTTA 01 w kierunku przystanku 

NAMYSŁOWSKA 01 

18. 15:00 – podstawienie autobusu na przystanek NAMYSŁOWSKA 01 

19. 15:30 – odjazd z przystanku NAMYSŁOWSKA 01 w kierunku przystanku KAPITULNA 01 

20. 16:00 – podstawienie autobusu na przystanek KAPITULNA 01 

21. 16:05 – odjazd z przystanku KAPITULNA 01 w kierunku zajezdni Kleszczowa 

22. 16:35 – zakończenie pracy 

 

Kursowanie według poniższych tras: 
 

 Trasa dojazdowa z zajezdni Kleszczowa do przystanku KAPITULNA 01: 

 

ZAJEZDNIA KLESZCZOWA – Krańcowa – Łopuszańska – Al. Jerozolimskie – Niemcewicza – 

Grójecka – Al. Jerozolimskie – Marszałkowska – plac Bankowy – Andersa – Świętojerska – plac 

Krasińskich – Miodowa – KAPITULNA 01  

 

UWAGA! Na przystanku KAPITULNA 01 następuje załadowanie autobusu suchym prowiantem 

przez pracowników organizacji pozarządowych. Postój realizowany jest w czole przystanku. 

Maksymalny czas postoju wynosi 15 minut od momentu podstawienia autobusu na przystanek. 

W przypadku dojazdu w rejon ulicy Miodowej przed godziną 7:30, należy wykonać postój 

wyrównawczy na przystanku PL.KRASIŃSKICH 01. Niezwłocznie po zakończeniu załadunku 

następuje przejazd na DW. WSCHODNI (KIJOWSKA) 09.  

 



2 

 

 Trasa z przystanku KAPITULNA 01 do przystanku DW. WSCHODNI (KIJOWSKA) 09: 

 

KAPITULNA 01 – Miodowa – Senatorska – Nowy Przejazd – al. „Solidarności” – most Śląsko-

Dąbrowski – al. „Solidarności” – Targowa – Kijowska – DW. WSCHODNI (KIJOWSKA) 09  

 

 Trasa z przystanku DW. WSCHODNI (KIJOWSKA) 09 do przystanku METRO STADION 

NARODOWY 03: 

 

DW. WSCHODNI (KIJOWSKA) 09 – Kijowska – Targowa – Trasa Świętokrzyska – Sokola – 

METRO STADION NARODOWY 03  

 

 Trasa z przystanku METRO STADION NARODOWY 03 do przystanku PL.ZAWISZY 10: 

 

METRO STADION NARODOWY 03 – Sokola – Wybrzeże Szczecińskie – most Świętokrzyski – 

Zajęcza – Topiel – Tamka – Kopernika – Świętokrzyska – al. Jana Pawła II – Al. Jerozolimskie – 

Towarowa – PL.ZAWISZY 10  

 

 Trasa z przystanku PL.ZAWISZY 10 do przystanku JANA OLBRACHTA 08: 

 

PL.ZAWISZY 10 – Towarowa – Prosta – Kasprzaka – Aleja Prymasa Tysiąclecia – Górczewska – 

JANA OLBRACHTA 08  

 

UWAGA! Przystanek JANA OLBRACHTA 08 jest obecnie nieoznakowany. Postój jest realizowany 

w zatoce na ulicy Górczewskiej przed skrzyżowaniem z ulicami Księcia Janusza/Jana Olbrachta 

w kierunku zachodnim (na wysokości przystanku JANA OLBRACHTA 01). 

 

 Trasa z przystanku JANA OLBRACHTA 08 do przystanku NOWOLIPKI 02 

 

JANA OLBRACHTA 08 – Górczewska – Olbrachta – Redutowa – Wolska – al. „Solidarności” – 

al. Jana Pawła II – NOWOLIPKI 02  

 

 Trasa z przystanku NOWOLIPKI 02 do przystanku RONDO „RADOSŁAWA” 02: 

 

NOWOLIPKI 02 – al. Jana Pawła II – RONDO „RADOSŁAWA” 02  

 

 Trasa z przystanku RONDO „RADOSŁAWA” 02 do przystanku PARK 

TRAUGUTTA 01: 

 

RONDO „RADOSŁAWA” 02 – al. Jana Pawła II – Błońska – Kłopot – Pamiętajcie o Ogrodach – 

Słomińskiego – PARK TRAUGUTTA 01  

 

 Trasa z przystanku PARK TRAUGUTTA 01 do przystanku NAMYSŁOWSKA 01: 

 

PARK TRAUGUTTA 01 – Słomińskiego – most Gdański – Starzyńskiego – zawrotka na rondzie 

Żaba – Starzyńskiego – NAMYSŁOWSKA 01 

 

 Trasa z przystanku NAMYSŁOWSKA 01 do przystanku KAPITULNA 01: 

 

NAMYSŁOWSKA 01 – Starzyńskiego – most Gdański – Słomińskiego – zawrotka na wysokości 

ulicy Międzyparkowej – Słomińskiego – Międzyparkowa – Bonifraterska – plac Krasińskich – 

Miodowa – KAPITULNA 01 



3 

 

UWAGA! Odjazd z przystanku KAPITULNA 01 w kierunku zajezdni Kleszczowa następuje 

niezwłocznie po opuszczeniu pojazdu przez pracowników organizacji pozarządowych oraz 

wyniesieniu paczek z żywnością. 

 

 Trasa z przystanku KAPITULNA 01 do zajezdni Kleszczowa: 

 

KAPITULNA 01 – Miodowa – Senatorska – plac Bankowy – al. „Solidarności” – Okopowa – 

Towarowa – Al. Jerozolimskie – Łopuszańska – Krańcowa – ZAJEZDNIA KLESZCZOWA 

 

Pozostałe postanowienia: 
 

Podczas każdorazowego postoju na przystankach: 

 KAPITULNA 01 (około 15 minut)  

 DW. WSCHODNI (KIJOWSKA) 09 (około 30 minut) 

 METRO STADION NARODOWY 03 (około 30 minut) 

 PL.ZAWISZY 10 (około 30 minut) 

 JANA OLBRACHTA 08 (około 30 minut) 

 NOWOLIPKI 02 (około 30 minut) 

 RONDO „RADOSŁAWA” 02 (około 30 minut) 

 PARK TRAUGUTTA 01 (około 30 minut) 

 NAMYSŁOWSKA 01 (około 30 minut) 

 KAPITULNA 01 (około 5 minut) 

wnętrze autobusu udostępnione jest pracownikom organizacji pozarządowych. 

 

Obecnie linia MPP nie pełni funkcji przewozu pasażerskiego, ale mobilnego punktu wydawania 

żywności – codziennie wydawanych jest po ok. 50 paczek na każdym przystanku. W pojeździe 

przebywać mogą wyłącznie pracownicy organizacji pozarządowych. 

 

Obsługa linii MPP prowadzona jest przez zajezdnię „Kleszczowa” Miejskich Zakładów 

Autobusowych sp. z o.o. autobusem typu Solaris Urbino 15 (numery taborowe: 8725 i 8760). 

 

Linia MPP kursuje codziennie w okresie od 4.11.2019 r. do 30.04.2020 r. Termin zakończenia 

sezonowego kursowania może ulec zmianie w miarę bieżących potrzeb zgłaszanych przez Biuro 

Pomocy i Projektów Społecznych. 

 

 

 


